Kon Tum: Khai mạc Hội báo Xuân Giáp Thìn năm 2024
15:26 17/02/2024
Tác giả: Đang cập nhật

Ngày16/2/2024, tại Bảo tàng tỉnh Kon Tum, Hội Nhà Báo tỉnh Kon Tum phối hợp với Sở

Thông tin và Truyền thông, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức khai mạc Hội báo

Xuân Giáp Thìn 2024, với chủ đề “Hội báo Xuân Giáp Thìn 2024 - Trải nghiệm văn hóa

truyền thống”.

Lãnh đạo tỉnh cùng lãnh đạo các cơ quan báo chí, Hội Nhà báo tỉnh Kon Tum, Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Kon Tum cắt băng khai mạc Hội báo Xuân_Ảnh: YĐ

Đến dự lễ khai mạc có đồng chí Y Ngọc, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

lãnh đạo các các sở, ban, ngành của tỉnh; lãnh đạo các cơ quan báo chí, các hội viên Hội Nhà báo

tỉnh và cán bộ, chiến sĩ lực lượng vũ trang, nhân dân trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

Hội báo Xuân Giáp Thìn năm 2024 là đợt sinh hoạt văn hóa tinh thần của những người làm báo

trên địa bàn tỉnh. Đây cũng là dịp để người làm báo gặp gỡ, giao lưu với lãnh đạo tỉnh, các sở, ban,

ngành, địa phương về hoạt động Hội, công tác báo chí. Qua đó, khơi gợi tinh thần sáng tạo, tạo